CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS - COREN/GO 

Pregão Eletrônico nº. 011/2023 
Data de Abertura: 02/06/2023 às 09:00h no sítio: 

www.comprasgovernamentais.gov.br 

Objeto 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET COM IP 

FIXO 

Valor Global Estimado 

R$ 42.715,63 (QUARENTA E DOIS MIL SETECENTOS E QUINZE REAIS E SESSENTA E TRÊS 

CENTAVOS) 

Registro de Preços? Vistoria Instrumento Contratual Forma de Adjudicação 

NÃO NÃO CONTRATO  MENOR PREÇO  

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos: 

- Sicaf ou documentos equivalentes 

- Certidão do Conselho Nacional de Justiça - CNJ

[...]

determinístico na rede de acesso e com total 

conectividade Ip, sem taxas adicionais. Todo 

o serviço de Internet deverá ser 

disponibilizado por meio de conexão direta e 

exclusiva da Contratante a um provedor de 

Backbone Internet. Transmissão De Dados 

Via Fibra Ótica 

R$ 1.779,82 R$ 42.715,63 

VALOR TOTAL → R$ 42.715,63 (Quarenta e dois mil setecentos e quinze reais e sessenta e três 

centavos) 

3.2. O Custo Total estimado para aquisição desta contratação é de R$ 42.715,63 (Quarenta e dois mil 

setecentos e quinze reais e sessenta e três centavos). 

3.3. O prazo de vigência da contratação é de 24 (vinte e quatro) meses contados a partir da emissão da nota 

de empenho, prorrogável por até 10 anos na forma do artigo 106 e 107 da Lei n° 14.133/2021; 

3.3.1.